Câmara Municipal de Rebouças – Estado do Paraná
Gabinete do Vereador Ricardo Carlos Hirt Junior

Av. Antônio Franco Sobrinho, 344 – Telefone: (42) 3457-1175

CEP 84550-000 Rebouças/PR – http://www.cmreboucas.pr.gov.br

REQUERIMENTO N.º 22/2022
AUTOR: VEREADOR RICARDO CARLOS HIRT JUNIOR

O VEREADOR ABAIXO ASSINADO REQUER APÓS DELIBERAÇÃO PLENÁRIA:

 Que seja enviado ofício à Associação Reboucense de Handebol –

ASSORHAND com parabenização pela participação do time masculino na Liga

metropolitana de Handebol – Chave Prata.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Rebouças, em 06 de dezembro de 2022.

RICARDO CARLOS HIRT JUNIOR
Vereador Proponente